
LOISIRS EDUCATIFS DE LA BOIXE

RESERVATIONS

 Novembre 
 
 

NOM, PRENOM & AGE DE L’ENFANT

 

 

 

 

MERCREDIS

NOVEMBRE

  

 
JOURNÉE 

06/11/2019 
 

13/11/2019 
 

20/11/2019 
 

27/11/2019 
 

   

DECEMBRE

 
JOURNÉE 

04/12/2019  

11/12/2019 
 

18/12/2019 
 

 
  

 

*  Matin & repas : Départ entre 13h30 et 14h00

** Repas & après-midi : Arrivée entre 11h30 et 12h00

  

LES RESERVATIONS S’EFFECTUENT AU
MESURE DES PLACES DISPONIBLES.
TOUTE RÉSERVATION NON ANNULÉE AU MINIMUM 48 H A L’AVANCE  SERA 
FACTURÉE (06-04-51-46

 

LOISIRS EDUCATIFS DE LA BOIXE 

RESERVATIONS 

& Décembre 2019

NOM, PRENOM & AGE DE L’ENFANT : _______________________________________

MERCREDIS 
 

 NOVEMBRE 
 

      
* 

Matin Repas  
** Repas    

Après-midi  

  
 

23/12/1

  
 

24/12/1

  
 

25/12/1

  
 

26/12/1

   27/12/1

DECEMBRE   

  
* 

Matin Repas 
** Repas   

Après-midi 
  

    30/12/1

    31/

  
 

01/01/

  02/01/

  03/01/

Départ entre 13h30 et 14h00 

Arrivée entre 11h30 et 12h00 

DATE & SIGNATURE
                                                               

RESERVATIONS S’EFFECTUENT AU MINIMUM 48h A L’AVANCE
MESURE DES PLACES DISPONIBLES. 
TOUTE RÉSERVATION NON ANNULÉE AU MINIMUM 48 H A L’AVANCE  SERA 

46-29). 

 

2019 

_______________________   

VACANCES 

   Semaine 1 

 
JOURNÉE 

/12/19 
 

/12/19 
 

/12/19 FÉRIÉ 

/12/19 FERMÉ 

/12/19 FERMÉ 

 
 

Semaine 2 

 
JOURNÉE 

/12/19 FERMÉ 

1/12/19 FERMÉ 

/01/20 FÉRIÉ 

/01/20 
 

/01/20 
 

DATE & SIGNATURE :           
                                                                                                    

 

 

A L’AVANCE DANS LA 

TOUTE RÉSERVATION NON ANNULÉE AU MINIMUM 48 H A L’AVANCE  SERA 


